
SANIJAYa VIJAY
ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDITOR'S IIEPOII'T

To the Members of KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE LIMITEI)
(CIN NO: U70102MHZOLSPT C2693 59)

Report on the audit of the Financial Statemcnts

Opinion

1. We have audited the accompanying financial statemcnts of Kingstay Rcal Estatc Private
Limited ("the Company"), which comprise the I3alancc Sheet as at 31't March, 2024, the

Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement for the year then ended, and a summary of
significant accounting policies and other cxplanatory information.

2. In our opinion and to the best of our information and according to the cxplanations given to us,

the aforesaid flinancial statements give the information rcquired by the Companies Act,2013
("Act") in the manner so rcquired and give a true and fair view in conformity with the accounting

principles generally accepted in India, of the statc of aflairs of thc Company as at March 31,,202+,

and Profit for the year ended on that date.

Basis for Opinion

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) speciticd under
section 143(10) of the Act. Our rcsponsibilities under thosc Standards arc further described in

the Auclitor's Ilesponsibilities for the Audit of the Irinancial SLatements sr:ction of our report. We

are independent of the Company in accordance with the Codc of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants of India together with the cthical requirements that are rclcvant to our

audit of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and

we have fulfillcd our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and

the Code of Ethics.

4. We believc that the audit cvidcnce we have obtaincd is sulficicnt and appropriatc to providc a

basis for our opinion.

Information other than thc financial statements and auditors' report thercon

5. The Company's Board of Directors is responsible for the prcparation ol the other information.

The other information comprises the information includcd in thc Iloard's Report inclucling

Annexures to Board's Report, but does not include thc financial statcments and our auditrlr's

report thereon.

6. Our opinion on the financial statements does not cover thc olhcr information and we do not

express any iorm ofassurance conclusion thereon'

7. In connecti6n with our audit ol the financial statemcnts, our rcsponsibility is to read thc other

information and, in doing so, considcr whether thc other information is materially inconsistent

with the financial statements or our knowledgc obtaincd during the course of our audit or
otherwise appears to be materialiy misstated. When we read thc Annual Report, if we concludc

that there is a material missta
those charged with governance

are rcquircd to communicatc the matter to

23, Kesar Building, 2nd Floor, Opp. Geeta Bhavan Hotel, 2011211, Princess Street,
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Managcment's Responsibiliry for the Financial Statemcnts

B. 'Ihe Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) otthe
Act with respect to the preparation of these financial statemcnts that give a true and fair view of
the financial position anci financial performance of thc Company in accortlance with the

accounting principles generally accepted in India, including the Accounting Standards specilied

under Section 133 of the Act. 'l'his responsibility also includcs thc maintenance of adequatc

accounting records in accordance with the provisions o[ the nct lor safeguarding the assets ol
the Company and for prevcnting and detccting the frauds and othcr irregularities; selection and

application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are

reasonable and prudenq and dcsign, implcmcntation and maintenance of adcquatc internal
financial control, that were operating effectively for ensuring the accuracy and complctr:ness of
the accounting records, rclevant to thc preparation and prcscntalion of the financial statemcnts

that give a true and fair view and arc free from material misstatcment, whcthcr due to fraud or
error.

g. In preparing the financial statements, management and board of directors is responsible for

assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, nlatters
related to going conccrn and using the going concern basis of accounting unlcss nlanal;etnent

either intends to liquidate the Company or to ccase operations, or has no realistic alternative but

to do so. 'Ihc Board of Directors is also rcsponsiblc lor ovcrseeing thc Company's financial

reporting process.

Auditor's Responsibilitics for thc audit of thc financial statements

10. Our objectives are to obtain reasonablc assurancc about whcthcr thc financial statcments as a

whole are frce from material misstatenrent, whether duc to fraud or crror, and to issue an

auditor's report that includes our opinion. Rcasonable assurancc is a high lcvcl ofassurancc, but
is not a guarantee that an audit conductcd in accordancc with SAs will always detect a matcrial
miss[atement when it exists. Misstatemcnts can arisc frotn fraud or crror and arc considcrcd

material if, individually or in the aggregate, they could rcasonably be expected to influcnce thc

economic decisions of users taken on the basis of thcse linancial statcments.

11. As part of an audit in accordance with SAs, we exercisc profcssional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. Wc also :

o Idcntify and assess the risks of matcrial misstatcmcnt o[ thc financial statcments,

whethcr due to fraud or crror, dcsign and perform audit procedures responsive to thosc

risks, and obtain audit evidcnce that is sufficicnt and appropriate to provide a basis for

our opinion. 'l'hc risk of not detccting a matcrial rnisstatcmcnt rcsulting fronl fraud is

higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgcry,

intentional omissions, misreprescntations, or thc ovcrridc of intcrnal controls.

Obtain an understanding ol intcrnal financial controls rclevant to thc audit in order to
design audit procedures that arc appropriatc in thc circumstatlccs. tJndcr section

143t3)ti) of the Act, wc are also rcsponsiblc for exprcssing our opinion on whether the

Company has adequatc internal financial controls system in place and thc opcratittg
cffectivencss of such controls.

Ilvaluate the appropriateness of accounting polir:ics used and the rcasonableness of

a

Alo.
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Conclude on the appropriateness of management's use of the going conccrn basis oi
accounting and, based on the audit cvidcncc obtaincd, whether a material unccrtainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concern. If wc conclndc that a matcrial unccrtainty exists,

we are required to draw attention in our auditor's^ rcport to thc related disclosures in

the financial statements or, if such disclosurcs arc inadequate, to modify rlur opinion.
Our conclusions are based on the audit evidencc obtained up to the date o[ our auditor's
report. I-lowever, future events or conditions may causc thc Company [o ccasc to

continue as a going concern.

o Evaluate thc overall prcscntation, structurc and content of the financial statcmellts,
including the disclosures, and whethcr thc financial statemcnts rcprcsent thc undcrlying
transactions and events in a manner that achievcs fair presentation.

12.We communicatc with those charged with governance rcgarding, among other matters, the

planned scope and timing of the audit and significant audit findihgs, including any significant
deficiencies in internal control that wc identify during our audit.

13. We also provide thosc charged with governancc with a statcmcnt that wc havc complicd with
relevant ethical rcquirements regarding indcpcndencc, and [o contnlunicatc with them all

relationships and othcr matters that may rcasonably bc thought to bcar on our independcnce,

and where applicablc, related safeguards. Irrom thc mattcr:,^ communicatcd with those charged

with governance, we detcrmine those matters that wcrc o1'most significance in the audit of the

financial statements of thc current pcriod and are thcrclorc the key audit nlatters. We dcscribc

these matters in our auditor's report unless law or rcgulation precludes public disclosurc about

the matter or when, in extremcly rarc circumstancos, wc dctcrminc that a maltcr should not bc

communicated in our report becausc the advcrse conscqucnces of doirlg srl would rcasonably be

expected to outweigh thc public intcrcst benelits of such commutricatitln.

Opinion

14. In our opinion and to thc best o[ our information and according to thc explanations given to tts,

the financial statements give lhe inlormation required by thc Act in thc manncr so rcquired and

give a true and fair view in conformity with thc accounting principles generally acceptcd in

India:

(a) in the case of thc Balance Sheet, of thc state of aifairs of thc Company as at 31't March,20 24;

(b) in the case of thc Statemcnt of Profit and l.oss, of thc Profit of lhc Company for the year

ended on that date.

(c) In the case of Cash FIow Statemcnt of the Company for the ycar cnded on that date

Report on other Lcgal and Ilegulatory Ilequiremcnts

15. We have enclosecl in Annexure "A" a statenrcnt on thc m;lLters specil-icci in paragraphs 4 & 5 of

the Companies (Auditor's
Section 143 (11) of the Act,

Rcport) Ordcr, 2020 issued bY thc
as the same is a ble to the com

Central Govcrnmcnt in tcrrns ol
pany for the year undcr rcview.

Reg
120123
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16. As required by section 143[3) of the Act, we report that

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to thc best of our
knowledge and belief wero necessary [or thc purposos o[ our audit.

b) In our opinion proper books ofaccount as required by law have bcen kcpt by thc Company so

far as it appears from our cxamination of those books.

c) The Balancc Sheet and the Statcment of Profit and l-oss, dealt with by this Iteport zu'c in
agrecment .,vith Lhc books of account.

d) In our opinion, thc aforcsaid financial statcmcnts cornply with thc Accounting Stzrndards
specified under Section 133 of the Act, read with l{ulc 7 of thc Companics [Accounts) Ilr.rlr:s,

20t4.

e) On the basis of written rcpresentations rcccivcd from thc dircctors as on 31st March,2024,
taken on rccord by the Iloarcl ol'Directors, nonc ol the dircctors is disqualified as on 31st
March, 2024, from being appointed as a dircctor in tcrms ol Section 16+(2) oi thc Act.

0 The reporting on the adequacy of the internal linancial controls ovcr financial reporting oi
the Company and thc operating effectivencs-s o[such controls as prcscribed u/s 143[3)(i) of
the Act is not applicable to the company.

g) With respect to the other matters to be includcd in thc Auditor's Ilcport in accordancc with
I{ule 11 of Companics fAudit and Auclitors) I{ulcs, 2014, in our opinion and to the hrcst of our
information and according to the explanations given to us:

i) 'l'he Company does not have any pcnding litigations which would n-raterialllz inrpact its
financial position;

ii) 'Ihe Company did not have any long-tcrm contracts including dcrivativcs contracts lor
which thcre werc any matcrial forcsccablc losscs; and

iiiJ 'l'he re were no amounts which were rcquircd to be transfcrrcd to the Investor I:ducation
and Protection Fund by thc Company.

iv) a) The Management has rcprescnted that, to the best of its knowledge and bclief, as

disclosed in thc notcs to the accounts, no funds have bccn advanccd or loanccl or
investcd (eithcr from borrowed funds rlr sharc prcmium or any other sources or kind o1-

[unds) by thc Company to or in any othcr person(s) or entity(ics), including foreign
entities ("lntermediaries"), with the undcrslanding, whcthcr rccordcd in rvriting or
otherwise, that the lntermcdiary shall, dircctly or indircctly lend or invcst in othcr
persons or entities identified in any manncr whatsocvcr by or on behalf ol lhe Company

["Ultimate Bencficiarics") or provide any guarantee, sccurity or thc Iil<c on bcha]loithc
l.Jl timatc Bcnc[icia rics.

b) fhe Managcmcnt has represcntcd, that, to thc bcst of its knowlcdgc anci bcliel, as

disclosed in the notes to accounts, no funds havc been reccivcd by thc Company Irom
any person(s) or entity(iesJ, including loreign entities ("I:unding Partics"), with thc
understanding, whether recordcd in writing or otht:rwise, that the Company shall,

directly or indirectly, Iend or invcst in olhcr pcrsons or entitics irlentilir:d in any Inanncl'
whatsoever by or on behalf of thc Fund I')arty ("Ultimate Beneficiarics") or ltro,.ridtr
any guarantee, security or thc like Ultinratc Ilcnc[iciarics
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c) Ilased on the audit procedures that has been considercd rcasonable and appropriatc
in the circumstances, nothing has comc to our noticc that has caused us to bclieve that
the representations undcr sub clause [i) and (ii) of Ilule 11(c), as providecl uncier [g] [,u)
(a) and (b) above, contain any material misstatemcnt.

Thc Board of Dircctors of the Company havc not proposcd dividcnd lor thc currcnr
year and in the previous year.

vt) Bascd on our exarninalion, which includccl lcst chcr:ks, thc Company has uscd
accounting softwares lor maintaining its books of account for the financial ycar cnclcci
March 31,2024 which has a featurc'ol recording audit trail [edit log) facility ancl thc
same has operated throughout the year for all rclevant transactions rr:cordecl in thc
softwarcs. Furthcr, during thc coursc o[ our audit wc did not contc across an)/
instance of thc audit trail featurc bcing tampcrcd with.

For Saniay & Vijay Associatcs
Chartered Accounto
(Firm Regd. No.

v)

U)

t

vii

M. No. 103205
UDIN : Z4LO3ZOSIIKBITFS3 07
Place: Mumbai
Dated tO5/O9/2O2a

Regn. No.
120123
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Annexure A

Referred to in Paragraph 1 of our Report of evcn date

i. (a) The Company is not having any fixed assets

[b) ]'he company is not having any intangible asscts. Accordingly clausc 3[i)(a) B of this Orclcr is

not applicable

(c) 1'he Company has not revalued its I)roperty, PIant and Equipmcnt [including l{ight ol Ust:

assets) and intangiblc assets during thc year. Accordingly, the provisions of clause 3(iJ(d) of tltc
Order are not applicable.

(d) As company is not having any tixcd assets qucstion oi physical vcrificatiotr ol fixcd asscts

during the year does not arisc.

(e) According to thc inlormation and explanations givcn to us alrcl on the basis ol or-rr

examination of the rccords of the Company, therc are no immovablc propcrtics inr:lLrdr:d in fixccl

assets of the company and accordingly the requircmcnts under this clause is not applicablc [o

the Company.

(f,) According to thc inlormation and cxplanations given to us ancl on thc basis ol our

examination of thc records of the Company, thcre arc no proccedings initiatcd or pencling

against the Company for holding any bcnami property unclcr the I']rohibition o[ I]cnanti

Propcrty'lransactions Act, 19BB and rules madc thcrcundcr.

(a) The Company is not having any inventories hencc lhc procedurc ol physical vcrilicatitln ol

Inventories is not required to bc checkcd.

[b) During the ycar, the Company has not bcen sancLiont:d wor]<ing capital Iinrits in cxccss rll

Rs.5 Crores, in aggrcgate, from banks or financial institt-ttions orr thc basis of scr:urity tllt:ltrrent

assets; hence provisions of this sub clause are noI applicablc.

(a) According to the information and explanations givcn tr: us and on tllc basis oi our

examination o[the records, thc Company has grantcd loans & advanccs to companics and other

partics during the year and dctails of the samc is discloscd belorv:

ii.

iii.

Particulars
Aggregate loan amount provided during the ycar

[b) In our opinion
conditions oI such
the Company.

and according to the information and

Amount INII in IIs!4rcrl:Ll

20000.00

20000.00
4500.00

cxplanation givon to us, thc tcrtns and

prima facic prcjudicial to the intcrcst ol'

Balance outstanding as at balancc shcet datc in rcspcct of
above cases:

-Subsidiaries
-Others

-Subsidiarics
-Others

Ioans grantcd by the Com

1201 3
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(c) In respect ofloans granted by the Contpany, the terms olarrangcmellt does nol stipulate any

schedule for the repayment of principal and paymcn[ of intcrcst, if any'

(d) In rcspect of loans granted by thc Company, thcre is no overduc amount rcnlainiltg
outstanding as at the balance sheet date.

(e) No loan granted by thc Company which has lallen duc ciuring thc year, has bccn rcncwcd or

extended ot'fresh loans granted to scttlc the overdue of existing loans givcn ttl thc same parties.

(t) T'he Loans grantcd by the Company during the ycar arc rcpayablc on dcnrand and dctails ol'thc

same are given below.

Amount [INII in Ilundreds

Nil
20000.00

Nil
20000.00

-Subsidiarics til.6.lo/a

The Company has complied with the provisions of Scctions 1U5 and 1U(r of the Companies Act,

20j,3 in respect of loans granted, invcstments madc and guarantecs anci sccuritics providc<i, as

applicable.

In our opinion, and according to thc information and cxplanation givcn to us, the company has

not accc;pted any deposits fiom thc public hcncc, thc provisions o[ scction 73 to 76 of thc

Companies Act,2013 and the Ilules framcd thcrc'under arc not applicablc to the company.

The Central Govcrnment has not prcscribcd thc maintcnancc ol Cost records undcr sr-rll-scction

(1) of Section 148 of the Companics Act,2013.'l'hcrc[orc thc clausc (vi) of paragraph 3 olthc

Order is not applicable to the Company.

(a) According to the information and cxplanations givcn to tts and on thc basis o[ our

examination of the records of thc Company, amoLrnts dcductcd / accrucd in the books rlf acc<lut.tt

in respect of undisputed statutory dues including provident fund, inconrc-tax, GS'l', value adticd

tax, duty of customs, cess and othcr material statutory ciucs if applicable have been regularly

deposited during the year by the Company with the appropriatc authoritics'

(b) According to the information and explanations givcn to us, ancl the rccorcls of thc cotnpanies

examincd by us, therc are no disputcd ducs of GS'l', income tax, custom tluty, scrvicc tax, wealth

tax, Valuc addcd tax, cxcise duty and ccss which havc not becn depositcd.

Particulars
Aggregate amount of loans / advances in nature ol loans

- Repayable on dematrd and does not specify any tcrms

of eriod of
-Promotcrs

ent

Balance outstanding as at balance shcet date in respcct o['
-Subsidiaries

above cases

-Promoters
-Subsidiarics

Percentage of Loans outstanding as at balancc shect in the

nature ofloans to the total loans

120123
Reg
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xiii.

According to the information and explanations given to us anri on thc basis of our cxamination of
the records of the Company, the Company has not surrcndcred or discloscd any l-ransactions,
previously unrecorded as income in thc books of account, in the tax nsscssments undcr thr:
Income-tax Act, 1961as income during the ycar.

In our opinion and according to the information givcn Lo us, the Company has not raiscd loan
from financial institutions or banks or govcrnmcnt and thc Company has not borrowed any
funds by issue of dcbentures, hence clausc [ix) of paragraph 3 of the Orr]cr is not applicablc to
the Company.

(a) The Company did not raise any monoy by way of initial public oflcr or further public olfcr
(including debt instruments); hence this r;lause is not applicablc.

[b) l'he Company has not made any prefcrential allotmcnt or private placemcnt of sharcs or
convertible debentures (fully, partially or optionally convcrtiblc) dLrring the year; hence this
clause is not applicablc.

(a) Based on the audit procedurcs perlormcd for thc purposc of rcporting the truc ancl lair vicw
of the Irinancial Statements and according to the inlormation anr] cxplanations proviclcd by thc
management, we report that no fraud by thc Company or no matcrial fraud on thc Conrpany has
becn noticed or reported during the year.

(b) In our opinion and to thc bcst of our knowlcdgc and according to thc information and
explanatirlns given to us, no report undcr sub-scction [12) oiscction 743 of the Companies Act
has been fited by thc auditors in [iorm ADl'-4 as prcscribcci unricr rule 13 oIConrpanies (Audit
and Auditors) Ilules, 2014 with thc Central GovcrnmcnU hcncc this clause is not applicable.

According to the information and explanations given to us, thc Company is not a Nidhi Company
Accordingly, clausc 3(>rii) of the Ordcr is not applicable.

According to the information and explanation given to us ancl basccl on [he our cxamination of
the rccords of the company, all transactions with thc rclatcd parties are in compliarrr:e ,,vith

sections 177 and 1BB of Companies Act whcre applicablc and the details havc bcen ciis^closeri in
the financial statemeuts, etc., as required by thc applicahle accounting standards.

In our opinion, Internal Audit is not applicablc to thc Citmp:rny, thcrclorc claus^r: (a), [b) ol
paragraph (3) of the Order are not applicablc to the Company;

According to the information and cxplanations givcn to us ancl bascd on our cxamination of thc
records of thc Company, the Company has not entcred into non-cash transactions with directors
or persons connectcd with him as rcstrictcd in scction L9'2 <tf Companics Act,2O13; hence this

xiv

XV,

120123

clause is not applicablc.
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xvi. (a) In our opinion, to the best of our knowlcdgc and according to thc information and

explanation given to us, the Company is not rcquircd to bc rcgistcrcd under scction 45-lA ol thc
Ileserve Ilank of India Act 1934.

(b) In our opinion, to the best ol our knowlcclge auti according, lo thc informatittn ar-rd

explanation given to us, the Company has not conductcd any Non-l3anl<ing Financial or 11ousin11

Finance activities during the year unclcr revicw ancl hcucc, rcporting requircments undcr clausc

(b) (xvi) of paragraph 3 of the Order are not applicable to thc Company and, not comtnentcd
upon.

(c) The Company is not a Corc Invcstment Company (CI{.) as ciefined in the rcgulations nracic by
the Reserve Bank of India. Accordingly, clausc 3 [xvi) (c) of the Order is not applicablc.

(d)According to thc information and explanations providcrl to us during the coursc of audit. the

Group does not have any CIC. Accordingly, thc rccluircments o[ clausc 3(xvi)(d) arc not

applicable.

xvii. According to the information and cxplanations provided to us and on ovcrall cxan'rinatiotr of thc
balance sheet, the Company has not incurrcci cash losscs in thc financial ycar buL has incurrcd
cash loss in the immcdiately prcceding financial ycar.

xviii. l'here has bcen no rcsignation of statutory auditors during thc ycar; hcnce this ciausc is nrtt

applicable.

xix. According to the information and cxplanations givcn to rrs and on ovcra]l cxaminatiott oi thc
balancc'sheet and on the basis of thc financial ratios^, agcin13 and cxpcr:tr:d dates of realizartion oI

financial assets and payment of financial liabilitics, othcr inlorrnation accompanyrng tht:

financial stalements, our knowlcdge of thc Board ol Dircctors and managcment plans, itr our
opinion that no material uncertainty cxists as on thc datc ol thc ar.rdit rel)orL that the Conrpany is

not capable of meeting its liabilities existing at the date of bal:rncc shcet as and whcn tircy lirll
due within a period o[ one year lrom thc balancc shcet datc.

xx The Company is not having nctworth of rupces fivc hunrired crorcs or Irore, tlr turnover rll
rupecs one thousand crores or more or avcraBC nct profit oI nrpccs five crorcs or ntorc durinll
the immcdiately prcccding financial ycarand hcncc, provisions ol'Scction 1.J5 olthc Act are nt:t
applicable to the Company during, thc year. Accordingly, rcporting undcr clause 3(xx)(a) and (b)

of the Ordcr is not applicablc [or thc ycar.

For Sanjay & Vijay Associatcs
Chartered Accountonts
(Firm Regd. No. 1

\

vij ar
(P er)
IU. No. 103205
UDIN : 24LO32O5[IKBITI;83 07
Place: Mumbai
Dated tO5/09/ZOZa

Regn. No.
1mr23
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KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE LIMITED
CIN NO I U7 OLOZMH2 0 1 5PTC269359

BALANCE SHEET AS AT MARCH 3I,2O24
(rNR rN U\KHS)

Particulars Note no. As on 31-03-2024 As on 31-03-2023
Amount tRs.00') Amount (Rs.00')

EQUITY& LIABILITIES:

SHAREHOLDERS' FUNDS

Share Capital
Reserves and Surplus

NON-CURRENT LIABILITIES
Long Term Borrowings

CURRENT LIABILITIES
Trade Payable

Other Current Liabilities

ASSETS:

NON.CURRENT ASSETS

0ther Non Current Assets
Long Term Loans & Advances
Non Current Investment

CURRENT ASSETS
Inventories
Trade receivables
Cash and Cash Equivalents
Short Term Loans and Ad'iances
Other Current Assets

TOTAL

See accompanying notes to the Financial Statement

2

3

4

4
5

6

7

I
B

9

10

1.1.

1.00

7,296.67
1.00

L,254.75
1,297.67 1,255.75

54.97
0.80

80.20

1,353.44 1,335.95

13.09

578.10

13.09

1,262.98
31.30
46.07

578.10

645.46
33.54
78.85

1,340.35 757.85

1,3s3.44 1,335.95

AS PER OUR REPORT OF EVEN DATE
For Saniay & Viiay For and on behalfofthe Board ofDirectors
Chartered

Viiay Ramesh Ludhani
Chairman & Director
Din No. 06992037M.No.103205

Firm Reg No.120123W
Place: Mumbai
Date:-05-09-2024

Regn.
t:2ol23 il



KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE LIMITED
CIN NO I U7 OIOZMHZ 0 15PTC2693S9

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED MARCH 3I,2024
(INR IN LAKHS)

Particulars Note no.
As on 31-03-2024 As on 31-03-2023

INCOME
Revenue from 0perations
Other Income

EXPENDITURE
Operating Expenses

Change in Inventories
Other Expenses

i!

Extraordinary Items
Profi t/ (Loss) before tax
Tax Expenses
- Current Tax
-Earlier Year Tax

Profit / (Loss) after Tax

Earning per share (Refer Note No.z5)

See accompanying notes to the Financial Statement

1.2

13

L4
8

15

64.78
777.50
ILL,27

64.18 828.71

7.94

301.19
438.09
129.L5

7.94 868.43

s6.24

(L4.32)

(3e.72)

t0.03)

4L.92

4L9.21

(3e.7s)

(3e7.ss)

AS PER OUR REPORT OF EVEN DATE For and on behalfofthe Board ofDirectors
For Saniay & Viiay
Chartered Acco

Viiay Ramesh Ludhani
Chairman & Director
Din No. 06992037

Partrrer
M.No.103205
Firm Reg No.120123W
Place: Mumbai
Date:-05-09-2024

Regn. No.
120123



KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE LIMITED
CIN NO I U7 OLOZMHZO 1 5PTC269359

CASH FLOW STATEMENT FOR THE FINANCIAL STATEMENTS MARCH 3I,2024
IINR IN UTKHS)

Particulars F.Y 2023-24 F.Y2022-23

A) Cash flow from operating activities

Net profit before tax
Adjustment for :

Depreciation and amortization expense
Provision for Income tax

Operating Profit before working capital changes

Adiustment for working capital Changes
(lncrease)/Decrease in Loans & Advances
(lncrease)/Decrease in Trade Receivables
(lncrease)/Decrease in other Current Assets
(lncreaseJ/Decrease in Inventories
Increase/(Decrease) in Trade Payable
Increase/(Decrease) in Current Liabilities & Provisions

Cash generated from Operations

Direct taxes paid flncluding TDS deducted/Refund)

Cash flow from operating activities (A)

B. Cash flow from Investing activities
Purchase Fixed Assets
Purchase of Investments
Investment in LLP's
Longterm Fixed Deposit
Net cash used in Investment activities (B)

(c)

C. Cash flow from Financing activities
Long Term Borrowings
Net cash used in financing activities

Changes in cash & cash equivalents during the year

Cash & cash equivalents as at beginning of the year
Cash & cash equivalents as at end ofthe year

56.24 (3e.7s)

56.24

2.25

670.87

(2s.23)
0.80

(3e.7s)

18.01
154.03
279.77
438.09

(1s3.68)
(26.02)

644.93

(L4.32)

670.45

630.61 670.45

(13.0e)

t13.09)

t9.91)
(9.e1)

6t7.51.
645.46

(320.ss)
966.00

1,262.97 645.46

AS PER OUR REPORT OF EVEN DATE

For Saniay & Viiay For and on behalf ofthe Board of Directors
Chartered

Viiay Ramesh Ludhani
Chairman & Director
Din No. 06992037M.No.103205

Firm Reg No.120123W
Place: Mumbai
Dater-05-09-2024

Regn. No.
120123



KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE LIMITED
CIN NO: NO I U70102MH2015PTC269359
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

1

A.

Corporate Information and Significant Accounting Policies

Corporate Information
Kingstay Real Estate Private Limited (clN: No:u70L02MH2oL5PTc269359) is primarily engaged in the business of Real Estate
Development of Residendial and Commercial Projects. The Company was incorporated on 19 October 2015 and has its registered office in
Mumbai.

B. Summary of SignificantAccounting Policies

(a) Basis ofpreparation and presentation oflinancial statements
The financial statements have been prepared in accordance with the Generally Accepted Accounting Principles in India under the
historical cost convention and comply with the Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with
Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. The Company follows Mercantile System of Accounting and income and expenditure are
recognised on accrual basis of accounting. The accounting policies have been consistently applied by the Company unless otherwise
stated.

(b) Use of Estimates and Judgements
The preparation of financial statements in conformity with accounting standards requires the management to make estimates and
assumptions that affect the reported amounts of assets, liabilities and disclosure relating to contingent liability at the date of the financial
statements and the reported amounts of revenues and expenses during the reported period. Actual results could differ from those
estimates. Any revision to such estimates is recognised in the period the same is determined.

(c) CurrentandNonCurrentclassification
All assets and liabilities are classified into current and non-currenl
Assets

An asset shall be classified as current when it satisfies any of the following criteria:-
(a) it is expected to be realised in, or is intended for sale or consumption in, the company's normal operating cycle;
(b) it is held primarily for the purpose of being traded;
(c) it is expected to be realised within twelve months after the reporting date; or
(d) it is cash or cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least Evelve months after the
reporting date.

Current Assets include the current portion ofnon-current financial assets. All other assets are classified as non-current.

Liabilities
A liability shall be classifiedl as current when it satisfies any of the following criteria:-
(a) it is expected to be settled in the company's normal operating cycle
(b) it is held primarily for the purpose of being traded;
(c) it is due to be settled within twelve months after the reporting date; or
(dJ the company does not have an unconditional right to defer settlement of the liability for at least twelve months after the reporting
date. Terms of a liability that could, at the option of the counterparty, result in its settlement by the issue of equity instruments do not
affect its classifi cation.

Current Liabilities include current portion of non-current financial liabilities. All other liabilities shall be classified as non-current.

Operating Cycle

Based on the nature of business conducted, the Company has ascertained its operating cycle from Commencement of the Project till
Completion of Project for the purpose of current and non-current classification of assets and liabilites.

(d) RevenueRecogrition
The Company follows percentage of Completion method for project accounting and revenue is recognised as per the Guidance Note on
Accounting for Real EstateTransactions (Revised 2012) issued by ICAI.

All Income and Expenditure are recognised on accrual basis, except those with significant uncertainities.

Interest - Revenue is recognised on a time proportion basis taking into the accounts the amount outstanding and rate applicable.

Dividend income on investments is accounted for when the payment is established by Balance Sheet date.

No.
123
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KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE LIMITED
CIN NO: NO: U70102MH2015PTC269359
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Property, plant and equipment (PPE)

All Property, Plant & Equipments are stated at cost of acquisition less accumulated depreciation. All cost relating to the acquisition and
installation of the Property, Plant & Equipments are capitalised and includes financing costs relating to borrowed fund attributable to the
acquisition of such Property, Plant & Equipments up to the date they are put to use.

(0 Depriciation
Depreciation has been provided on Written Down Value Method based on the useful life as specified in Schedule Il to the Companies Act,
20t3.
Depreciation on Additions/Deletions during the period has been provided on pro rata basis.

(g) Employee Benefits
Liabilities for wages and salaries that are expected to be settled wholly within 12 months of rendering the services are recognised up to
the end ofthe reporting period and are measured at the amounts expected to be paid when the liabilities are settled.

(h) Taxes on Income
Current Tax is measured at the amount expected to be paid to the taxation authorities, using the applicable tax rates and tax laws.
Deferred tax assets and liabilities are measured using the tax rates and tax laws that have been announced upto the balance sheet date.
Deferred Tax assets and liabilities are recognised for the future tax consequences attributable to timing differences between the taxable
income and accounting income. The effect of tax rate change is considered in the Profit & Loss account of the respective year of change.
Deferred Tax Assets on unabsorbed depreciation & tax losses is recognised, subject to the consideration of prudence, only if there is
virtual certainty that such deferred tax asset can be realised against future taxable profits.

(i) Earnings per shares
Basic earnings per shares are calculated by dividing the net profit or loss after tax for the period attributable to equity shareholders by
the weighted average number of equity shares outstanding during the period. For the purpose of calculating diluted earnings per share,

the net profit or loss for the period attributable to the equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding
during the period is adjusted for the effects ofall dilutive potential equity shares.

(t) Leases

Lease rentals payable under the operating leases for office space are recognized in the Statement of Profit and Loss as per the term ofthe
lease.

(k) Provisions, ContingentLiabilitiesandContingentAssets
Provisions are recognized in the accounts in respect of present probable obligations arising as a result of past events and it is probable

that there will be an outflow of resources, the amount of which can be reliably estimated.
Contingent liabilities are disclosed in respect of possible obligation that arises from past events but their existence is confirmed by the
occurrence or non occurrence of one or more uncertain future events not wholly with in the control of the company.
Contingent Assets are neither recognized nor disclosed in the financial statements.

0) lnventories
Inventories are stated at cost or net realizable value, whichever is lower. Inventory comprises of the following given below:

i) Construction work in progress
The construction work in progress is valued at lower of cost or net realisable value. Cost includes cost of land, development rights, rates
and taxes, construction costs, borrowing costs, other direct expenditure, allocated overheads and other incidental expenses.

Net realisable value is the estimated selling price in the ordinary course of business less estimated cost of completion (wherever
applicable) and estimated costs necessary to make the sale.

lnvestments
lnvestments are either classified as current or long-term based on purpose for which the investment is made.

Long Term investments are stated at cost after providing for any diminution in value, if such dimunition is of permanent nature.

Current Investments are stated at lower of cost or market value.

No.
123

lrl
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KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE LIMITED
CIN NO:U70 102MII20 15PTC269359

NOTES TO TIIE FINANCIAL STNTEMIiNTS

2 (INR IN LAKTIS)SHARE CAPITAL
As at As at

March 3 2024 March 3 2023
Authorised
10,000 (P.Y 10,000J Equity Shares of Rs,10/- each 1.00 1.00

1.00 1.00

Issued, subscribed and fully paid up
10,000 (P.Y 10,000)Equity Shares ofRs.10/- Each (Fully Paid up) 1.00 1.00

1.00

Reconciliation of the shares
Equity shares

As at March 31 202+ As at March 3 2023

No ofSharcs
Amount Rs, in

No ofSharcs
Amount Rs. in (00')

Balance as at the beginning of the year
Shares Issued during the year
Shares bought back during the year

10,0 0 0 1.00 10,000 1.00

other movement (please specify)
Balance as at the end of the year 10 0 1.00 000 1.00

Terms and rights attached to equity shares
Company has only one class of equity shares having a par value of Rs. 10 per share. Each holder of equity shares is entitled to one vote per

share.

No dividendproposed bytheBoardofDirectorsissubjecttotheapproval ofshareholdersintheensuingAnnual General Meeting.
In the event of liquidation, the equity shareholders are eligible to receive the remaining assets of the Company after distribution of all preferential

amounts, in proportion to their shareholding.

Duringtheyear,theamountofpersharedividendrecognisedasdistributionstoequityshareholdersisRsNlL [March31.,2021.:RsNIL)

Details of shareholders holding more than 570 sharcs in the Company

Name ofShareholder As at March 3 2024 As at March 31 2023
No ofshares 7o hol No of sharcs % holdi

RPAP Proiects & Developers LLP 9999 99.990/o 9999 99.99o/o

(ii)
(iii)

Iiv)

d.
(D

iii

a,

b.

c,

b.

h.

f.

Equify shares movement during the 5 years prcceding to 31 March 2024
No Equity shares allotted as fully paid-up pursuant to contract without payment being rcceived in cash by the company during the 5 preceding
years.

Equity shares issued as bonus:
No bonus equity shares allotted by the company during the preceding 5 years.

Details ofShares held by Promoters and changes in holding during the year

Equity shares extinguished on buy-back:
No equity shares buybackby the company during the preceding 5 years.

As at March 31,2024 As at March 31,2023
o/o Change During

the YearSl. No Promoter Name
No.of Shares %o ofholdine No.of Sharcs 7o ofholding No,of Shares

i

ii
RPAP Projects & Developers LLP
Ramesh Ludhani

9999
I

99,99%
0.01%

9999
1

99.99o/o

0.07o/o

0.00%
0.00%

/rT1IA},\,

No.
120123

O
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KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE LIMITED

CIN NO I U70102MH2015PTC269359

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Partlculars

1,2S4 507,254.15

for

5

M

0

0

0.21

578 10

10,00

1.0 0

0.99
0,50

438.09

301.I9

86.4511 .92

0.01

25 00

5.79
2.7 4

0.01

24.50
4.74

2.00

3

25.85
53.00

45.16
0.91

NO. 3 . RESERVE AND SURPLUS

(al Profit & Loss Account
opcninR Balance

Add: Transfer from Profit & Loss Account

NOTE NO. 4 - TRADE PAYABLE

Trade Pavable

NoTE No. 4.1 'Tradc Pavat'lc Agcing schcdulc

at

NO, 5 . OTIIER CURRENT LIABILITIES

othcr l,iabilitY
Current Accountbalance with LLP

NO. 6 . OTHER NON CURRENT ASSETS

Bank DeposiE with morc thah 12 monLhs Maturiries

plcdBe aSainst bank Suarantec Eiven by sistcr concern

NO.7.NON CURRENT INVESTMENTS

INVESTMENTS [Unquotcd)
AP Motion Picrures PvLLtd
( looooo Equity sharcs of Rs 10/' cach fullv paid upl

Lotus Pictures PvLl,td

[ 1 0Ooo Equity Shares of Rs,1 0/' cach fully paid up)

INVESTMENT IN LLP

lnvestment in n ish Motion Pictures LLP

Investment in Bombay Masti Films LLP

lnvestment in Colleqe Pidures LLP

NOTE NO 8. INVENTORIES

0pening Balance
Additions during the Period

Less Cost ofSales

Closing Balance

NOTE NO. 9 . CASH AND CASH EQUIVALENTS

(a) Cash on hand
(b) Balance with Banks

(c ) Fixed DePosit with Bank

NOTE NO. 1O . SIIORT TERMS LOAN & ADVANCES

(a) Advance to SuPPliers

(b) Duc From othcrs

Ic) Staff Advance

(d) DeposiB

NO. 11 . OTIIER CURRENT ASSETS

(b) othcr Current Assels

{c) Advance Tax and Tds (Nct)

120123
.No

m

*
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KINGSTAY REAL ESTATI PRIVATI' I.IMITID
CIN NO : U70102MH2015PTC269359
NOTES TO TIIE FINANCINL STNTEMENTS

(rNR rN L r!!!!)
As on 31-03.2023

Amount (Rs-in 00') Amouht fRs.ln 00'l
Particulars

47.Al
9.31

54.08

62,04

64.74 111.21

42.04

151.48
95 23

2.48
301.19

059
2.110

1 9.50

0.24

12 00

5B 33

a.o2

013
008
0.01

0.24
0.03
065

34.48

003

002

0.59

0.01

0.02

1.34
0.59
0.7 4

0.01

4.10

0.02

0.19

0,00
0.24
0.07
0.03

7.94 129.15

NO.15. OTHER EXPENSES

NOTE NO.12. REVENUE FROM OPERA'

Salc of Proiect.s

NO. 13. OTHER INCOME

Interest oh Fixcd DcposiB
Rent Income
Maihtcnance lncome
Interest on lncome Tax Rcfund

NOTE NO,14. OPERATING EXPENSES

E&cnses during thc ycar
- Material Consumcd

' Sellinq, Administrativc & Othcr Expenses
- contradors, Labours & Other Charges

- othcrAdminislrativc Exp

Statutory Audit Fces

Advcrtisinq Expcnscs

Brokerage
Convevance

D onation
Repair & Maintenance I':xpnes

FillinE Exp.

General & Misc Exp

0ffice Expenscs
Printinp & Sbtionery
Professional Fces

Profcssional Tax

Rcnt Paid
Stamp DuW & Rcgistration
Scamp Paper & LeRal Exp

Ratc & Taxes
Othcr Expenses
Loss from LLP

Sundry Balancc Wriftcn 0fi
Bank Charqes

120123
No. t

t)
*

Acc.

As on 31-03.2024

717 50
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KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE TIMITED

NOTES TO TIIE FINANCIAI, STAT[MENTS

CIN NO I U7 0L02Mil20 ISPTCZ 693 S9

IN

In the opinion ofthe Management ofthe company the current Assets and loans and advances are approximatery ofthe value stated if
NOTE NO 17. EVENTS OCCURING NFTER TIIE I]N LANCE DNTIi
To the best ofknowledge ofthe management, there are no events occurring after the Balance Sheet date that provide additionalinformation materially affecting the determination of the amounts relating to thc'conditions existing at the Balance shcet Date tharrequires adjustment to the Assets or Liabilities of the Company.

As the company is into only one business segment i.e. Real Estate Development, accordingly thcre is no requirement to give segmentReporting as per AS 1 7.

NOTE NO.19

NOTE NO 16

densl n ong den e aspleprinci pru enu ciated in Accoun S rdtanda 22ting fo I'a oxesAccounting ncom withe" toregardsufficieofavailability futunt taxablre e inco c Viwith CErtual rtai Deferred AssetsTaxry fo cu rrentthe h n0aveperiod be

ilitiesliab inclContingent u ed nkba ntee o 3Rs. .50guara Crs, 7Y. .00(P taken isterCrs) oncern insby fixedofpledgi tsng deposithe com pany

NOTE NO.21 FINANCIAL GUARANTEIJ

OTE NO. 18: SEGMENTAL REPORTING

recognized on business loss.

NOTE NO. 2O CONTINGENT LIAI]ILITI[S AND COMMIl.MIN].S

Particulars As on March
2024 As on March-2023

Bank Guarantees

NOTE NO.22
No provision has been made for retirement and employee benefit as per'AS 15' rcgarding Rctiremcnt benefits,

NOTE No.23 :

CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY
company does not quali[r any ofthe criteria set forth under section 135 ofconrpanies Act'2013, hence it is not requirod tocontribute towards CSR activities.

DETAILS OF BENAMI PROPERTY IIELD (IT ANY PITOCEEDINGS IIAVE IIIEN INITIN'I'ID DURING TIIE FY UNDER BIJNAMI
PROPERTYACT

No Proceedings have been initiated or pending against the company for holding any benami property under Benami rransactions(Prohibition) Act, 19BB and rules made thereunder.

RELATIONSIIIP WITII STRUCK OFF COMPANIES
e company has no relationship or transactio rh a ny compani es which are struck rf

Companies Act, 2013

DETAILS OF UNDISCLOS[D INCOME

pursuant to provisi on o sectio 248 o the

The company has not surrendered or disclosed a ny unrecorded inconre in any tax assessments under the Income Tax Act, 1961during the financial year.

DEFNULTDR

lrne 
comRanv has not been declared as a wilful defaulter by any bank or financial insrirution during the financial year

END USE OF BORROWINGS
The company has not borrowed any funds from Banks and Financial institutions.

REGISTRATION OT CHARGES OIT SNTISFACTION WITTI IrI;GIS'I'RAR OI COMPANIIJS
The company has not made any delay beyond the statutory period in Ilegistration or Satisfaction of charges with the .;urisdictionalRegistrar pursuant to provision ofsection 7Z of Company Act, 2013

COMPLIANCE WITH NUMI]ER OF'LAYERS OF COMPNNIDS
is not a subsidiary as defined es 

^ct,2013.

No.
23

tJl
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KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE LIMITED

NOTES TO TII[ IINN NCIAL STN.TIJMENTS

CIN NO I U7 DlOzMilZO 1S PTCZ693 S9

INVESTMENT IN CRYPTO CURRENCY
The company has not traded or invested in crypto currency or virtual currency during the financial year.

NOTE NO.24. NOTE ON MSME TRADE PAYABI,ES

nder the Micro, Small and Medium Enterprises
,202:)

amountshasCompany todue croml and small li rssupp registcreci
en 0062 SMED as Mat 0242:harc 3 archM 3

s. N.
2024

As At
March 3 March 3 2023

nsAt

a)

b)

c)

d)

e)

f)

amount due to suppliers under MSMED n ct

I 
Interest accrued and due to suppliers under MSMITD Act on thc abovc anrount
Payment made to suppriers (other than interestJ beyond appointed day during thc
Interest paid to suppliers under MSMED Act
Interest due and payable to suppriers under MSMED Act towards payments arready
Interest accrued and remaining unpaid at the end ofthc accounting ycar
The amount offurther interest remaining due and payable even in-ihe succeeding
years, until such date when the interest dues as above are actuaily paid to the small
enterprise for the purpose ofdisailowance as a deductibre cxpenditure under
section 23 of the MSMED Act.

Principal
3.65 9.70

oDisclosure tole vendopayab rs defineas d under ''Mithe Scro, anmall Md iued m eris eveD lo ent 2Iinterp Act, 60 is dbasc rhonpm
n fo tiorma availab wlle therh the statu ofregardCompany ing tio ofregistra such ndorsVC theunder nsaid asCt, er hcp timationfromreceived onthem ues ts adem thereq coby mp any

NOTE NO.25 EARNINGS PDR SIIARI
Particulars

nsA[
March37,2024

Asnt
March 3 1, 2023

Net Profit / (Loss) After Tax available for
Shareholders

47.92 39.7Average Number ofEquify SharesWeighted

theduriof Rs. - each outstandi
10,000 10,000iluted Rs. Per Share nlNB
419.21 97.S

NOTE N0.26: FOREIGN CURRENCY TRANSACTIONS
There is no income or expenditure in foreign currcncy during the ycar

NOTE NO.27 RELNTED PARTY DISCLOSURE
ofrelated partics and rclationships with whom transaction have takcn placc and rclationships ofcontrol

of Relatio
Name of Rela

a. Key Managemenr Personnel (KMp)

Person having significant influence

c. Entities Control ificant influence

Mr. RAMESII LUDTIANI (Director)
Mr. G0RDHANBIIAI MANDAVIYA (Director)

Mrs. Iloopa Pandit
Mr. nnand Pandir

Private LimitcdAKP Holdi

Nature ofTransaction
2023-24 22-232

Purchase of interest in LLp's

M/s. AKP Holdings privare Limired
MT, RAMESH LUDHANI

Anand Pandir

Purchase of Investment

MT. RAMESH LUDHANI

Mrs. Roopa Pandit

0.10

9.90

1.00

1.10

0.99

123
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KINGSTAY REAL ESTATE PRIVATE IIMITED
CIN NO : U70102MH2OI5PT C269359

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

NOTE NO.28:

Considering principle of prudence as enunciated in Accounting Standard - 22 " Accounting for Taxes on Income" with regards to
availability of sufficient future taxable income with virtual certainty, Deferred Tax Assets for the current year have not been

recognized on business Ioss.

NOTE NO.29: FINANCIAL RATIO

As per annexure "A"

Sr No Ratio Numerator Denominator
March 31,
2024

March 31,
zo23

o/o Variation Reasons
(if variance is more

than 250lo)

i Current Ratio Current assets
Current
Liabilities

2+.03 9.45 1.54
Short Term Impact

lt Debt-Equity ratio
Long Term
Debt

Equity Short Term Impact

Ill
Debt Service
Coverage Ratio

EBITDA
(Excluding
Interest on CC)

Debt Service
(Principal +

Instalment)
0

iv
Return on Equity
Ratio

Net Profit after
Taxes

Shareholder's
tund

0.03 (0.06) (1.s8)
Short Term Impact

v
Inventory Turnover
Ratio

Revenue from
operation

Average
Inventory

0.00 (1.00)
Short Term Impact

VI
Trade Receivables
Turnover Ratio

Revenue from
operation

Average Trade
Receivables

0.01 (1.00)
Short Term Impact

vll
Trade Payables
Turnover Ratio

Purchases
Average Trade
Payables

0.00 (1.00)
Short Term Impact

viii
Net Capital
Turnover Ratio

Revenue from
operation

Average
Working Capital

1..06 (1.00)
Short Term Impact

lx Net Profit Ratio
Net Profit after
Taxes

Revenue from
operation

(0.10) [1.00] Short Term Impact

x
Return On Capital
Employed

EBIT

Capital
Employed
(Shareholder's
Fund + Long
term
Borrowings)

0.04 (0.03) (2.37)

Short Term Impact

xi
Return 0n
Investment

Income
Generated
from
Investment

Cost of
Investment

0

NOTE NO.3O:

Previous year figures are regrouped, rearranged wherever necessary. Figures are rounded offto nearest rupees.

AS PER OUR REPORT OF EVEN DATE
For Saniay & Viiay For and on behalfofthe Board ofDirectors

Viiay Ludhani

M.No.10320 5

Chairman & Director
Din No. 06992037

Firm Reg No.120123W
Place: Mumbai
Date!-05-09-2024

120123
Regn. No.


